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   Missions départementales 2020-2021 
 
 

 
 

Domaine Nom – Prénom IEN FONCTION Coordonnées 
(Mel professionnel) 

 
Mathématiques 
Sciences expérimentales et technologie 

Françoise ROLLAND 
 

IEN circonscription Aveyron 3. Francoise.Rolland4@ac-toulouse.fr 
 
 

Langues vivantes 
 

Laurent Boulet IEN circonscription Aveyron 4. Laurent.Boulet1@ac-toulouse.fr 
 

Histoire, géographie, enseignement civique 
et moral* 

Laurence TITET 
 
 
Anne LALANNE(*) 

 

IEN circonscription Aveyron 1. 
 
IEN circonscription Aveyron 2. 

Laurence.Titet@ac-toulouse.fr 
 
 
Anne.Lalanne@ac-toulouse.fr 
 

Maîtrise de la langue 
 

Anne LALANNE IEN circonscription Aveyron 2. Anne.Lalanne@ac-toulouse.fr 
 

Culture artistique Education musicale et arts 
visuels  

Laurence TITET IEN circonscription Aveyron 1. Laurence.Titet@ac-toulouse.fr 
 

Harcèlement  
 

Laurence TITET 
Sabrina LÊ THANH** 

IEN circonscription Aveyron 1 
IEN ASH 

Laurence.Titet@ac-toulouse.fr 
 
Sabrina.Lethanh@ac-toulouse.fr 
 

EPS 
 

Emmanuelle HERDWIG IEN circonscription Aveyron 5 Emmanuelle.Herdwig@ac-toulouse.fr 
 

Innovation 
 

Emmanuelle HERDWIG IEN circonscription Aveyron 5 Emmanuelle.Herdwig@ac-toulouse.fr 
 

 
Gr Académiques Handicap, SEGPA, EREA 

 
Sabrina LÊ THANH 

. 
IEN ASH 

 
sabrina.lethanh@ac-toulouse.fr 
 

ASH et EGPA 
EFIV, EANA (UPE2A 1er degré),SAPAD 
Etablissements :   
CEF, maison d’arrêt, MDEF 

 
Sabrina LÊ THANH 

 
IEN ASH 

 
sabrina.lethanh@ac-toulouse.fr 
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Domaine 
Nom – Prénom IEN FONCTION Coordonnées 

(Mel et téléphone professionnel) 

Numérique à l’école  
 

Bernard FRESSIGNAC IEN mission premier degré IEN A. Bernard.Fressignac@ac-toulouse.fr 
 

Evaluations nationales Bernard FRESSIGNAC IEN mission premier degré IEN A. Bernard.Fressignac@ac-toulouse.fr 
 

Gr Académique 1er Degré Bernard FRESSIGNAC IEN mission premier degré IEN A Bernard.Fressignac@ac-toulouse.fr 
 

Mission Grande pauvreté Bernard FRESSIGNAC IEN mission premier degré IEN A Bernard.Fressignac@ac-toulouse.fr 
 

 
(*) Pour l’EMC 
(**) Pour la commission de lutte contre les violences scolaires  


